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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72105047T

2. Emri i subjektit Marjeta Koçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/09/2017

5. Fusha e veprimtarisë Riparim rrobaqepsie, prodhim veshje te ndryshme, tregtim 
me shumice dhe pakice te artikujve industrial, konfeksione e 
veshje te ndryshme te trupit, kembes dhe kokes, artikuj 
elektrike, hidraulike, elektroshtepiake, artikuj ene kuzhine, 
artikuj sportive etj. Artikuj te ndryshem pastrimi, 
detergjente, shampo te ndryshme, sapune te ndryshem, 
artikuj kozmetike te ndryshem, lines te ndryshme, bebelina 
per femije e te rritur etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Idriz 
Dollaku, apartamenti 2, shkalla 1, kati i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Koçitex
Telefon: 0696278758  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447891-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483828-09-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC309607-03EC-4F0C-A907-319D7991EE84
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Riparime rrobaqepsie. Tregtim me pakice te veshjeve.")          u be            
("Riparim rrobaqepsie, prodhim veshje te ndryshme, tregtim me shumice dhe pakice 
te artikujve industrial, konfeksione e veshje te ndryshme te trupit, kembes dhe kokes, 
artikuj elektrike, hidraulike, elektroshtepiake, artikuj ene kuzhine, artikuj sportive 
etj. Artikuj te ndryshem pastrimi, detergjente, shampo te ndryshme, sapune te 
ndryshem, artikuj kozmetike te ndryshem, lines te ndryshme, bebelina per femije e te 
rritur etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Koçitex")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-221266-06-19
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:01/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A539DA6A-6BD5-4373-98EC-B021D2F2BCB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58696F56-E6DF-48D2-BCD2-6D88051818D6

